

جولان لاکچری‌ها در تهران

باشگاه میلیارد درها مجوز ندارد

در هفته جاری یک باشگاه ورزشی، لوتار مانتوس، اسطوره فوتبال و چهره محبوب هواداران در فوتبال ایران را به بهانه افتتاح باشگاه بدنسازی به همراه تعدادی از چهره‌های سرشناس فوتبال و ورزش جهان از جمله پیرلوتیجی کولینا، مارکوس مرک و آندریاس برمه به تهران دعوت کرد. اما واقعیت این باشگاه لاکچری چیست و چگونه توانسته با چنین شرایطی مجوز فعالیت دریافت کند؟

نشست مسئولان فدراسیون برای تدوین برنامه

آماده‌سازی تیم ملی به آینده موکول شد

اسکوچیچ

به مرخصی رفت



بر اساس نظر سنجی مرکز افکار سنجی دانشجویان ایران (ایسپا)

۵۰ درصد پاسخ‌دهندگان مخالف تغییر اسکوچیچ هستند

دریافتی ۶۶۷ میلیون تومانی

عزیزی خادم در یک سال از فدراسیون فوتبال

ما ماهانه ۵۵ میلیون ناقابل!

انتقاد و اعطای آشتیانی و مسعود آقبالی

از هیات رئیسه فدراسیون

به فکر میزبانی نه جام جهانی

۲۵ میلیارد تومان پول مفتی است که باید به رادوشویچ بدهیم

درویش: نمی‌گذاریم پول بیت‌المال ضایع شود

بیرانوند در لیست پرسپولیس است

مسابقات قهرمانی کشتی فرنگی آسیا از امروز در مغولستان آغاز می‌شود

کار سخت پنا در خیاب ستاره‌ها

۱۸

۳۰:۲۳ امشب

اینتر- میلان در نیمه‌نهایی جام حذفی ایتالیا

همشهری کشتی در مسیر فینال

خطیب زاده، سخنگوی وزارت امور خارجه خبر داد

رد پیشنهاد بازی تدارکاتی با سنگال و غنا توسط فدراسیون



خسارت‌های زمان انصرافی فرد همچنان ادامه دارد

مطالبه مردم؛ بازخواست مدیران ناکارآمد

پرسپولیس باز هم درگیر پرونده بزرگ بدهی مالی شده است. پرونده‌ای که با شکایت بوژیدار رادوشویچ، دروازه‌بان سابق این تیم باز شده و با حکمی که فیفا صادر کرده، باشگاه پرسپولیس باید ۸۶۶ هزار یورو به علاوه ۵ درصد سود تعویق پرداخت بدهی را به این بازیکن کروات پرداخت کند. گلری که در لیگ نوزدهم قراردادی کمتر از ۲۱۰ هزار یورو داشت ولی محمدحسن انصاری فرد مدیرعامل وقت پرسپولیس در اقدامی عجیب نه تنها مبلغ قرارداد این دروازه‌بان را به یک باره افزایش داد، بلکه آن را ۳۲ فصل دیگر تمدید کرد تا پرسپولیس متعهد به پرداخت مبلغ ارزی سنگین ۹۹۰ هزار یورو به دروازه‌بان دوم خود شود. این در حالی است که پرسپولیس به تازگی از پرداخت بدهی به گابریل کالدرون و دستیارانش حدود ۲۵ میلیارد تومان شده بود و به علت مسائل مدیریتی به وجود آمده در زمان انصرافی فرد به یک معضل تبدیل شد، خلاص شده است اما پرونده مالی کالدرون و بدهی به رادو که در حال حاضر ۲۶ میلیارد تومان برآورد شده، تنها مشکلات و بدهی‌های به وجود آمده در زمان انصرافی فرد نیست، چرا که اگر بدهی ۴ میلیاردی به آنتونی استوکس، بدهی ۲ و نیم میلیاردی به کریستین اوساونا و بدهی ۱۰ میلیاردی به باشگاه شهر خودرو بابت رضایتنامه پچی گل محمدی را هم به آنها اضافه کنیم، به مبلغی حدود ۶۲ میلیارد تومان می‌رسیم که نشان می‌دهد مدیریت ۶ ماهه انصاری فرد از ۱۳۹۸ اسفند تا ۱۴۰۰ خسارت‌های هنگفتی را به سرخپوشان پایتخت تحمیل کرده است. این در شرایطی است که اگر انصاری فرد که دومین دوره مدیریتش در پرسپولیس را سپری می‌کرد، عملکرد خوبی داشته باشد اما این بازیکن دهه ۶۰ پرسپولیس که گل قهرمانی این تیم در جام برندگان جام آسیا برابر المحرق بحرین را به ثمر رساند، با عملکرد سئوال‌برانگیز و ضعیفش چنان ضرباتی بر بیکر باشگاه پرسپولیس وارد کرد که هر مدیری بعد از او آمده، آن را نیمه جان تحویل گرفته و تنها توانسته بخشی از این خسارات بزرگ را جبران کند.

حرف اول



حول او شکل داده است. مهمترین نکته این است که او شمع ۴۰ سالگی را به تازگی فوت کرده و مسن‌ترین بازیکن در لیگ برتر ایران محسوب می‌شود و تنها یک فصل دیگر تا شکست رکورد علی پروین فاصله دارد و همین افزایش سن، به صورت طبیعی، شایعات را در خصوص او افزایش می‌دهد و مربوط به امسال یا سال گذشته هم نیست. پچی با اینکه هنوز تصمیم نهایی را در مورد تمدید قرارداد سیدجلال نگرفته اما احتمال دارد حسینی برای یک فصل دیگر هم در پرسپولیس بماند. از طرف دیگر با توجه به نمایش ضعیف وحدت هنانوف و مصدومیت فرشاد فرجی، پچی به عنوان مدافع اصلی تیمش، سیدجلال را در تمرین استفاده کرده و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، سیدجلال در بازی با پیکان زوج خط دفاعی را با علی نعمتی تشکیل خواهد داد.

ورق به سود سیدجلال برمی‌گردد

کاپیتان، میزبان تمرین پرسپولیس شد

گروه ورزشی پرسپولیس که خود را برای ادامه دیدارهایش در لیگ برتر آماده می‌کند، دیروز صبح یک نوبت به مدت یک ساعت زیر نظر کادرفنی به انجام برنامه‌های بدنسازی پرداخت. در این جلسه تمرینی که از ساعت ۱۰:۳۰ صبح آغاز شد، همه بازیکنان حاضر بودند و فقط فرشاد فرجی و وحید امیری که به دلیل مصدومیت، زیر نظر کادر پزشکی تیم، برنامه‌های اختصاصی خود را دنبال می‌کنند، غایبان بودند. ضمن اینکه پچی گل محمدی در این تمرین حضور نداشت، اما نکته جالب این بود که سرخپوشان پایتخت در سالن سیدجلال حسینی واقع در غرب تهران به تمرین پرداختند تا به نوعی میهمان کاپیتان خود باشند و بعد از ظهر هم برنامه‌های تیمی و تاکتیکی خود را در زمین چمن ورزشگاه شهید کاظمی پیگیری کردند.

اما کاپیتان کهنه‌کار سرخ‌ها درحالی میزبان هم‌تیمی‌هایش بود که این روزها گمانه‌زنی‌ها در مورد آینده سیدجلال بیش از پیش افزایش یافته است. شروع ۴۱ سالگی حسینی با پایان قرارداد او در پرسپولیس همراه شده تا به این ترتیب، کاپیتان شماره ۴ سرخپوشان به مهم‌ترین علامت سؤال در اردوی این تیم تبدیل شود؛ اینکه گل محمدی در صورت ادامه حضورش در پرسپولیس، سیدجلال را برای فصل بعد هم می‌خواهد یا روی نامش قلم قرمز خواهد کشید؟ بازیکنی که با ۸ فصل سابقه بازی در پرسپولیس و کسب ۱۰ جام مختلف و ۳ نایب قهرمانی، یکی از باسابقه‌ترین و پرافتخارترین بازیکنان تاریخ این باشگاه محسوب می‌شود؛ اما آنچه باعث شده تا حسینی یک

دوئل سرمربیان برتر در سیرجان

فینال زودرس برای صدرنشینان لیگ برتر فوتبال زنان

پرسا غفاری/ فینال زودرس لیگ برتر فوتبال زنان امروز در ورزشگاه امام علی (ع) سیرجان برگزار می‌شود. در هفته پانزدهم لیگ برتر و دربی استان کرمان، تقابل مهم شاگردان مرزیه جعفری و مریم جهان‌نجاتی انجام می‌شود. سیرجان میزبان که هفته گذشته نتیجه را به سپاهانی‌ها واگذار کرد و صدر جدول را از دست داد، امروز در خانه پذیرای خاتون بم است. تاکنون تقابل این دو تیم ۴ برد برای بم و ۲ برد برای سیرجان از مجموع ۶ بازی رودرو بوده است.

مرزیه جعفری، سرمربی تیم خاتون بم با سابقه ۷ قهرمانی در ایران در دور رفت با یک گل بازی را واگذار کرد. این تیم از ۱۴ هفته برگزار شده تاکنون صاحب ۱۳ برد و یک مساوی شده است که همین مسأله این تیم را در صدر تگه داشته است. زهرا قنبری مهاجم آماده و تراز اولی که در صدر گلزنان لیگ است می‌تواند دروازه سیرجان را در معرض خطر قرار دهد تا بمی‌ها بتوانند با برد در خانه حریف با سه امتیاز کامل به خانه برگردند.

اما سیرجان که مقابل سپاهان غافلگیر شد و قافیه را باخت در حضور تماشاگرانش نمی‌خواهد بازنده باشد. الهام بصیری نیا، مدیرعامل باشگاه شهرداری سیرجان پس از دریافت مجوز حضور بانوان در ورزشگاه، به روابط عمومی باشگاه شهرداری سیرجان اعلام کرد: «با توجه به شرایط حساس کنونی تیم فوتبال بانوان شهرداری سیرجان در مسابقات لیگ برتر، کسب امتیاز لازم در بازی‌های پیش‌رو از اهمیت بالایی برخوردار است. براین اساس از بانوان علاقه‌مند و هواداران تیم فوتبال بانوان شهرداری سیرجان دعوت می‌شود امروز با حمایت و حضور گسترده و پرشور خود در ورزشگاه، به بازیکنان تیم انگیزه دهند.»

او حضور هواداران را در ورزشگاه به فال نیک گرفت و تصریح کرد: یقین دارم حمایت و حضور دلگرم‌کننده هواداران ضمن تقویت روحیه بازیکنان و کادرفنی، شرایط تیم را برای کسب نتیجه دلخواه رقم زده و موجبات خوشحالی و نشاط هر چه بیشتر بانوان را فراهم می‌کند.»

بنابراین باید منتظر ماند و دید در این روز کدام تیم خوشحال میدان را ترک می‌کند؟

اما در سایر بازی‌ها زارغ باتری سنجده به مصاف تیم سوم جدول رده‌بندی می‌رود. سپاهانی‌ها با سه برد متوالی به سنجده سفر کرده‌اند تا در ورزشگاه ملک نیا بازهم پیروزی دیگری را رقم بزنند. نماینده البرز هم در خانه میزبان کیان نیشابور در ورزشگاه انقلاب کرج است. ذوب آهن اصفهان با همیاری آذربایجان غربی در ورزشگاه فولاد شهر روبه‌رو می‌شود. ورزشگاه تختی هم پذیرای دو تیم ملوان بندرانزلی و ملی پوشان شهرکرد در ساعت ۲۰:۳۰ است.

در گذشته یا حتی الان این ذهنیت در بین پیشکسوتان، کارشناسان و ورزش‌دوستان وجود داشته و دارد که اگر یک مدیر با پیشینه ورزشی که خودش سابقه حضور در میادین مختلف را داشته، در رأس یک تیم، باشگاه یا فدراسیون باشد، بهتری می‌تواند کارها را پیش ببرد و موفق خواهد بود اما این نظریه لاقفل درباره انصاری فرد که سال‌ها بازیکن پرسپولیس و تیم ملی بوده، کاملاً برعکس از آب درآمده است. این مشکل البته درباره مدیران غیرورزشی یا غیر فوتبالی هم وجود داشته است، چه بسا که فدراسیون فوتبال در زمان مدیریت مهدی تاج که به عنوان مدیری صنعتی شناخته می‌شود، بابت قرارداد با مارک ویلموتس خسارت‌های فراوانی دید که پرونده آن که به «ویلموتس گیبت» مشهور شد، همچنان در دادگاه عالی ورزش (CAS) باز است و تبعات زیادی هم مثل گرفتن حکم توقیف ساختمان فدراسیون و باشگاه پرسپولیس از سوی شرکت شستا به عنوان طلبکار این پرونده را در پی داشت.

مدیریت فردی مانند انصاری فرد با سابقه فوتبالی و یا تاج به عنوان مدیری غیرفوتبالی که به رأس مدیریت فدراسیون رسیده و جالب اینکه هنوز هم در AFC سمت دارد، نشان می‌دهد پیشینه افراد تنها ملاک ارزیابی درباره مدیر بودن آنها نیست، بلکه باید فردی این مسئولیت را بپذیرد که به مسائل مختلف آگاه باشد و تصمیمات احساسی و غیرمنطقی نگیرد. ضمن اینکه اگر مدیرانی که خسارت به بار می‌آورند باید پاسخگوی عملکردشان باشند و این کار باید به صورت علنی هم باشد تا عاملی بازدارنده باشد و مدیرانی که بعد از آنها می‌آیند، بدانند که اگر اشتباهی کنند، باید پیش چشم مردم و در جایی به صورت رسمی پاسخگو باشند. مطالبه‌ای که درخواست بحق علاقه‌مندان به ورزش است تا بدانند پول بیت‌المال چگونه هزینه می‌شود.

درویش: بیرانوند در لیست پرسپولیس است

۲۵ میلیارد تومان پول مفتی است که باید به رادوشویچ بدهیم

اصلی صادر نشدن مجوز حرفه‌ای این دو باشگاه بود. همین موضوع باعث شده طبق دستور وزیر، مدیران عامل هر دو باشگاه به دنبال رفع این مشکل باشند و بر همین اساس یکی از مواردی که رضا درویش روی آن برنامه‌ریزی کرده حل و فصل این بدهی سنگین است چرا که این دستور در رویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس موضع در این راستا مدیرعامل پرسپولیس به دنبال آن است با مطرح کردن موضوع فرهنگی بودن باشگاه و معافیت مراکز فرهنگی از پرداخت مالیات، این بدهی را برطرف کند. گویا باشگاه با مشورتی که با مشاوران مالیاتی داشته، در چند نامه رسمی از وزیر ورزش درخواست کرده این موضوع در وزارت ورزش مورد بررسی قرار بگیرد. گفته می‌شود درخواست‌های مکتوب به رؤیت وزیر رسیده و سجادی نیز دستور انجام کار را داده و قرار است نشست در این خصوص برگزار شود.

۲۵ میلیارد تومان پول مفتی است که باید به رادوشویچ بدهیم

طلب استوکس

باشگاه پرسپولیس دیروز هم نامه‌ای جدید دریافت کرد که باید ظرف چند روز طلب ۸۶ هزار و ۶۰۰ دلاری آنتونی استوکس بازیکن خارجی اسبق خود را بدهد و این جدیدترین خطار و بدهی خارجی پرسپولیس است که رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس آن را اعلام کرد. وی گفت: «درباره پرداخت این مبلغ هم باشگاه فرصت کوتاهی دارد و چند روز بیشتر مهلت نداریم.» مدیرعامل پرسپولیس بعد از جلسه با ابراهیم شکوری در مورد مشکلات مالی که او با باشگاه داشت، اظهار داشت: «در خدمت شکوری بودیم و گفتند اسنادی دارند که ارائه بدهند تا حساسی که از دوران خودش باز بوده، بسته شود. گفتند از قبل هزینه شده و اسناد در باشگاه نبوده و یا در دسترس نبوده. من از مالی و ذیحساب خواستم که ببینند به ادعای ایشان رسیدگی و اگر سندی هست

